



CÉLINE GATEY

CONTACT

☎ 06 33 60 65 68

✉ celine.gatey@gmail.com

📍 19 bis rue de la Perouse
70 000 Montigny-lès-Vesoul

À PROPOS

39 ans
En concubinage
2 enfants
Permis B

De nature dynamique et curieuse, je m'adapte facilement à un nouvel environnement de travail. Je suis à la recherche d'une opportunité qui me permettra d'utiliser mes compétences pour contribuer au succès d'une nouvelle entreprise.

CENTRES D'INTÉRÊT

- Passionnée par l'univers de la périnatalité j'anime des ateliers
- Loisirs culturels

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Cnam BFC
Vesoul

2021-2023

Responsable opérationnelle de formation & Chargée de développement

Prise en charge de la gestion administrative et logistique d'un portefeuille de formations, en lien avec les partenaires. Participe à la construction et au développement de l'offre de formation.

Bouquerod
Alimentaire
Port sur Saône

2011-2021

Coordinatrice QHSE & Formation

Mise en œuvre des plans d'actions et d'amélioration continue. Assure l'expertise QHSE, assiste le Manager Général, planifie les plans de formation. Mise en place certification ISO 9001, 14001, 45001, 22000, Ecocert, Qualimat, GMP+.

SDTL
Froideconche

2006-2011

Assistante d'exploitation transport

Organiser les tournées de livraison et d'enlèvement des marchandises dans une perspective de rentabilité et de qualité du transport.

FORMATION

2004-2006

DUT

Gestion Logistique et Transport
IUT Vaivre et Montoille

2004

Baccalauréat

Économique et Social
Lycée des Haberges Vesoul

COMPÉTENCES

QHSE



Alimentaire



Formation



Gestion de crise



LANGUES

Anglais et Espagnol niveau débutant